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PROTOKOLL  

VIKEN OG OSLO  

GYMNASTIKK- OG TURNKRETS 

KRETSTING 2025 
 

 
22. – 23. mars 2025 

Quality Hotel Grand, Kongsberg 
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SAKSLISTE KRETSTING 2025  

  

Åpning og hilsningstaler  
 
SAK 1   Godkjenning av fremmøtte representanter 
 
SAK 2  a) Godkjenning av innkalling 
  b) Godkjenning av saksliste 
  c) Godkjenning av forretningsorden 
 
SAK 3  Konstituering:  

Valg av dirigenter  
Valg av protokollførere 
Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen  
Valg av minst 2 representanter til tellekorps  

  
SAK 4  Behandle årsberetninger for 2023 og 2024 
 
SAK 5  Behandle styrets økonomiske beretninger og reviderte regnskap for 2023 og 2024 
 
SAK 6   Behandle sak fra kretsstyret 
 
SAK 7   Behandle innkommet forslag fra Asker Turnforening 

 
SAK 8   Fastsette kretskontingent 
 
SAK 9 A Behandle langtidsplan 
 
SAK 9 B  Behandle budsjett 2025 og 2026 
 
SAK 10  Valg 
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ÅPNING OG HILSNINGSTALER 
#1 Iuliana Pedersen, kretsleder:  
Kretsleder Iuliana Pedersen åpnet kretstinget med stillhet for å minnes de som har gått bort siden sist 
kretsting. Hun ønsker deretter delegater, styremedlemmer, frivillige og gjester velkommen. Hun 
understreket betydningen av kretstinget som en arena for refleksjon og videre utvikling av gymnastikk og 
turn i kretsen. Iuliana takket de mange frivillige som bidrar til idretten og fremhevet viktigheten av å sikre 
inkluderende og tilgjengelige tilbud for alle utøvere. Hun adresserte utfordringer som hallkapasitet, 
rekruttering av trenere og dommere, økonomiske barrierer og ungdomsfrafall, samtidig som hun løftet 
frem positive utviklingstrekk og økt deltakelse i kurs og utdanning. Hun oppfordret til samarbeid og felles 
innsats for å skape gode rammer for både bredde- og toppidrett, og avsluttet med en oppfordring til 
konstruktive diskusjoner og videre arbeid for idrettens fremtid. 
 
#18 Torgeir Røinås Pedersen, president: 
President Torgeir la frem NGTFs presentasjon med vekt på forbundets satsingsområder og ønsket 
tingdeltakerne lykke til med forhandlingene. 
 
# 20 Anita Hokholt Engh, styremedlem Viken idrettskrets. 
Anita informerte om idrettskretsens arbeid og hvem de er til for. Hun understreket at Viken idrettskrets 
jobber for å støtte idrettslag, trenere, ledere og frivillige gjennom ulike tilbud, blant annet kurs og 
kompetanseheving.  
 
SAK 1  GODKJENNING AV FREMMØTTE REPRESENTANTER 
Det var 43 stemmeberettigede representanter 
 
Vedtak: Godkjent 
 
 
SAK 2 A)  GODKJENNING AV INNKALLING 
Møtet har blitt bekjentgjort på kretsens nettsider/terminliste og gjennom utsending av e-post/nyhetsbrev 
til alle lag innen fristen i NIFs lov §2-16  
 
Kretsstyrets forslag: Innkallingen godkjennes 
 
Ingen kommentarer.  
 
Vedtak: Godkjent 
 
SAK 2 B)  GODKJENNING AV SAKSLISTEN 
Kretsstyret har behandlet de saker som har kommet inn innen fristen, og aktuelle kretstingsaker 
legges fram til behandling.  
 
Kretsstyrets forslag: Sakslisten godkjennes 
 
Ingen kommentarer.  
 
Vedtak: Godkjent 
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SAK 2 C)  GODKJENNING AV FORRETNINGSORDEN 
Kretsstyrets forslag til forretningsorden: 
 
1. Tinget ledes av de valgte dirigentene som fordeler arbeidet seg imellom. 
2. Protokollen føres av de valgte protokollførerne som fordeler arbeidet seg imellom. 
3. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak.   

Med unntak for innledere, settes taletiden til: 
 
5 minutter første gang 
3 minutter andre gang 
2 minutter tredje gang  

 
Dirigenten kan, hvis den finner det nødvendig, stille forslag om ytterligere tidsbegrensning og 
strek for inntegnede taler.  

4. Til forretningsorden gis ikke ordet mer enn en gang og høyst 1 minutt til hver sak.  
5. Forslag leveres skriftlig til dirigenten, undertegnet med organisasjonens og representantens navn. 

Nye forslag kan ikke fremsettes etter at strek er satt. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake etter 
at strek er satt, eller etter at saken er tatt opp til votering.  

6. Forslag utenom de på sakslisten oppførte saker behandles i henhold til lovens § NIFs § 2-17(3). 
7. Med unntak for lovendringen, avgjøres alle saker med alminnelig flertall.  
8. Forslag og vedtak føres inn i protokollen, med antall stemmer for og imot.  
9.  Stemmeberettigede representanter må være til stede under hele tinget.  

Dersom en representant må forlate tinget, skal referenten som fører liste over de tilstedeværende 
representantene informeres. 

10.  I protokollen føres inn alle forslag og vedtak som er truffet med antall stemmer for og imot. 
 
Kretsstyrets forslag: Forretningsorden godkjennes 
 
Vedtak: Godkjent 
 
 
SAK 3  KONSTITUERING 
 
Valg av dirigenter 
Vedtak: Kristin Gilbert og Turid Veslemøy Viervoll 
 
Valg av protokollførere 
Vedtak: Ane Aune og Siril Ueland Fossdal 
 
Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen  
Vedtak: Lene Lunde og Inger-Lise Olsen 
 
Valg av minst 2 representanter til tellekorps  
Vedtak: Brenda Garbin og Lotte Carita Berger 
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Dirigentene informerer om at valgkomiteens leder har bedt om ordet.  
#16 Lisbeth Coste, leder av valgkomitéen:  
Lisbeth Coste redegjorde for at valgkomiteen, bestående av Jostein Juul og Lisbeth B. Coste, ikke funnet 
kandidater til et fullverdig styre. Hun snakket om valgkomiteens arbeid og påpekte at innstillingen ikke 
ble sendt inn sammen med tingpapirene. Sammensetningen oppfyller per nå verken lovpålagte krav til 
geografisk spredning eller kjønnsbalanse. 
 
Manglende roller: 

• Kontrollutvalg: Mangler én vara (kjønn uten betydning). 
• Styret: Mangler to menn, helst fra Buskerud. 

 
Lisbeth understreket at klubbene har ansvaret for å finne kandidater som skal styre kretsens aktivitet og 
utvikling i tråd med klubbenes ønsker. Valgkomiteen innstiller det styret de mener er best egnet til å lede 
kretsen, mens tinget tar den endelige beslutningen.  
 
 
SAK 4   BEHANDLE ÅRSBERETNINGER FOR 2023 OG 2024 
 
Kretsstyrets forslag: Årsberetning for 2023 og 2024 godkjennes. 
 
#5 Marlou Beulens, styremedlem:  
Legger fram et sammendrag fra årsberetning 2023 – 2024. 
 
Dirigentene informerer om at skrivefeil o.l. skal overrekkes protokollførerne skriftlig. Øvrige feil eller 
kommentarer til protokollen tas fra talerstolen 
 
Beretning bredde 2024: 
#30: Ønsker å dvele med beretning til bredde, punkt arrangement. Ingen arrangement har vært arrangert. 
Forbundet sier vi skal satse på ungdom og lage gode arrangement. Dette som skjer i kretsen? Vi i salen 
må gjøre en jobb, kretsstyret må gjøre en jobb for bredde. Dette er ikke helt bra.  
 
Vedtak: Årsberetning for 2023 og 2024 godkjennes.  
 
 
SAK 5 BEHANDLE STYRETS ØKONOMISKE BERETNINGER OG REVIDERTE 

REGNSKAP FOR 2023 OG 2024.  
 
Kretsstyrets forslag: Styrets økonomiske beretning og reviderte regnskaper for 2023 og 2024 godkjennes.  
 
#1 Iuliana Pedersen, kretsleder 
Styrets økonomiske beretning ble presentert av kretsleder. Det ble pekt på at man har sviktet på 
breddeområdet. I løpet av de siste fire årene har kretsen kun arrangert ett inspirasjonskurs som eneste 
tilbud for bredde. Det har vært et forsøk på å støtte den eksisterende breddeaktiviteten i kretsens 
klubber. Kretsen har en solid økonomi med god egenkapital. Kretsstyret ønsker å opprettholde et 
fornuftig og bærekraftig forhold til økonomien.  
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#72 Liv Hafskjold, Skoger Turn:  
Kretsen har ca. 6 million på konto, hvorfor er det ikke finansinntekter på renter? 
 
# 1 Iuliana Pedersen, kretsleder:  
Kontrollutvalget kom med samme bemerkning. Det bør settes penger på en høyrentekonto, men har ikke 
kommet så langt.   
 
#70 Catarina Andersen, Siv GTF:  
Budsjettet for 2024 har vi i oversikten til sak 9 B. Savner budsjettet fra 2023. Ber om at sammenligning 
2023 regnskap/budsjett legges til i dokumentene.  
 
#44 Morten Karlsen, Kongsberg IF:  
Henviser til kontrollutvalgets beretning øverst på side 3. Håper det kommende styret tar det 
kontrollutvalget peker på der til etterretning.  
  
#3 Mikkel Tronsrud, styremedlem:  
Ønsker å følge opp kommentaren om størrelsen på kretsen. Sammenligner man med kretsene i nord, har 
kanskje ikke VOGTK så lange avstander, men VOGTK er en stor krets i forhold til medlemmer. Styret har 
prøvd å ha styremøter rundt i kretsen, det har vært utfordrende. Vi var 3 kretser, hadde 3 kretser og 
kretsutvalg i alle 3 kretsene. Etter sammenslåingen ble vi ett styre med utvalg. Det vil si at arbeid som før 
var fordelt på 3 kretsstyrer med utvalg skal gjøres av ett styre + utvalg. Klubbene må ta ansvar for å fylle 
rollene, slik at aktivitet kan skapes.  
 
#14 Christian Thomassen, leder kontrollutvalget:  
Kontrollutvalget har hatt god dialog med styret. Kontrollutvalget har som oppgave å se til at styret har 
gjort den jobben tinget har bestemt de skal levere på. Kontrollutvalget har gått igjennom regnskapet og 
forvaltningen som er gjort gjennom perioden. Kretsen har holdt seg innenfor budsjett, de er ingen store 
utestående fordringer og kretsen har drevet fornuftig og godt.  
 
#68 Christian Østberg, Sarpsborg Turnforening:  
Stiller mot spørsmål om kretsen er for stor? Valgkomiteen har problemer med finne nok folk til rollene. 
Dersom kretsen splittes opp igjen er det 3 kretsstyrer man skal fylle rollene til. 
   
#1 Iuliana Pedersen, kretsleder:  
Per i dag er det ingen tanker om å splitte opp kretsen. Forholder oss til dagens situasjon.  
 
Vedtak: Styrets økonomiske beretning og reviderte regnskaper 2023 og 2024 ble godkjent.   
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SAK 6  BEHANDLE SAK FRA KRETSSTYRET 
 
Etablere et tidsavgrenset prosjekt for utvikling og implementering av to bredde-konsepter 
Viken og Oslo Gymnastikk- og Turnkrets (VOGTK) har forsøkt å arrangere breddeaktiviteter i egen regi, 
men har erfart at dette ikke er en bærekraftig løsning. Dette har ført til et redusert tilbud for utøvere i alle 
aldersgrupper, noe som igjen påvirker rekruttering, utvikling og idrettsglede. 
For å løse denne utfordringen foreslår kretsstyret en strategisk satsning på bredde, hvor lagene i større 
grad oppfordres til å ta ansvar for breddearrangementer. Kretsen vil støtte opp med økonomiske 
ressurser, planleggingsverktøy og kompetanseutvikling for å gjøre det enklere for lagene å påta seg 
arrangøransvar. Målet er å sikre et mer forutsigbart, tilgjengelig og bærekraftig breddeaktivitetsprogram i 
kretsen. 
 
For å styrke og systematisere breddeaktiviteten i kretsen foreslås det å etablere et prosjekt for utvikling 
og implementering av to bredde-konsepter. Prosjektet skal sikre et strukturert samarbeid mellom 
kretsen, utvalg og klubber, samt legge til rette for forutsigbare og bærekraftige arrangementer.  
 
Konseptene som skal utvikles er:  
Gym for Life – Kretsens versjon av forbundets etablerte konsept.  
Bredde-arrangement – Årlig arrangement med fokus på breddeidrett, samarbeid og fleksible 
aldersklasser.  
Prosjektet organiseres med en arbeidsgruppe bestående av representanter fra utvalget, kretsstyret og 
klubber. Prosjektet ledes av en prosjektansvarlig utnevnt av kretsstyret.  
 
Målsettinger for prosjektet:  

• Utvikle og etablere Gym for Life og et Bredde-arrangement som faste aktiviteter i kretsen.  

• Sikre tydelige rammer, veiledning og ressurser for klubbene.  

• Styrke samarbeid mellom utvalg og klubber for å øke engasjement og deltakelse.  

• Skape forutsigbarhet og kontinuitet ved å implementere en rulleringsmodell annethvert år.  

• Prosjektorganisering og samarbeid  

• Prosjektet forankres i kretsstyret og rapporterer jevnlig om fremdrift.  

• Arbeidsgruppen utarbeider en konkret handlingsplan med tidsfrister og ansvarsfordeling.  

• Klubbenes medvirkning sikres gjennom dialogmøter, workshops og mulighet for innspill.  

 
Ressurser og støtte  
Kretsen stiller med økonomisk støtte til oppstartsfasen, inkludert midler til veiledning og dekning av 
nødvendige kostnader (f.eks. halleie for arrangørklubber).  
Klubbsamarbeid prioriteres ved å tilby støtte i form av tilrettelegging og veiledning fremfor direkte 
økonomiske tilskudd.  
Arrangørklubber får økonomisk gevinst gjennom inntekter fra arrangementene.  
Prosjektet gjennomføres over en periode på 2 år med en fastlagt evalueringsplan.  
 
Kretsstyrets forslag:  
Kretstinget vedtar å etablere et tidsavgrenset prosjekt for utvikling og implementering av to bredde-
konsepter:   

• Gym for Life – Kretsens versjon av forbundets etablerte konsept.  

• Bredde-arrangement – Årlig arrangement med fokus på breddeidrett, samarbeid og fleksible 
aldersklasser 
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#1 Iuliana Pedersen, kretsleder: 
Vi vil gjøre masse for dere, men vi trenger dere. Det er vi – kretsen og klubbene – oss, som må få dette til 
sammen. Vi må tenke på ungdommene, vi må utvikle oss. Tenke nytt, men ikke glemme historiene og det 
etablerte. Kretsen ønsker innspill fra salen. Det er viktig å vite om hva som skal til, hvordan sikre eierskap 
i alle ledd og føle seg inkludert. Vi må ta et ansvar i felleskap. Vedtas dette, tar vi et ansvar i felleskap. 
Kretsleder invitere tinget til refleksjon.  
 
#26 Rikke Bjerke (observatør), Drammens Turnforening: 
Har vi lagt Saltokonseptet helt bak oss? Er salto en del av saken, hvor ligger det i tilfelle? Hvordan skal 
dette inspirere, hvor skal vi? Gym for life er for tropper, mens Salto er individuelt. Har man gått bort fra 
Saltokonseptet og hvorfor er ikke dette eventuelt tatt med?  

#24 Gro Eli Jetsmar, Drammens Turnforening: 
Ønsker å komme med en refleksjon: Hva vi har hørt om i dag? Ungdom og tiltak for ungdom. Da må vi 
høre med ungdom hva som er riktig og viktig. Som presidenten sa, vi har aller flest medlemmer i bredden. 
Helt enig at her må det satses. 82 lag, 26 lag som er her i dag. 4-5 kjenner til Gym for Life. Jeg stiller meg 
undrene til at det er definert at det er Gym for Life vi skal gå for å utvikle. Treffer vi med å spesifisere Gym 
for Life? Ingen tilhørighet til konseptet. Det må være noe gymnastene synes er gøy og har tilhørighet til. 
Jeg tror vi bommer.  

#30 Inger-Lise Olsen, Fredrikstad Turnforening:  
Gym for Life og Salto er ulike konsepter. Salto – er et breddekonsept som kan høre med under her. Et kult 
konsept. Gym for Life er for ulike grener/grupper hvor man kan velge om man vil være i konkurransen med 
vanlig oppvisning eller med apparater. Man kan delta med liten eller stor tropp. Etterspurt kompetanse 
om å delta på en konkurranse som Gym for Life. Deling av erfaring på arrangementet med f.eks. koregrafi 
kurs, akrobatikk mm. Ha inspirasjonskurs under arrangementet.  

#1 Iuliana Pedersen, kretsleder:  
Det er viktig å poengtere formålet. Man skal ikke fjerne annen aktivitet, men vi må starte et sted. Er det 2 
eller 4 prosjekter, det betyr ingenting. Gym for Life er valgt som konsept fordi det er etablert, men dette er 
ikke ferdig tygd.  

#29 Alex Cornejo, Enebakk EIF:  
Jeg liker konseptet, men er det litt mye fokus på ungdommen? Hva med de minste barna? Har man et 
tilbud til dem? Det er lettere å få de med videre fra de er små dersom de har et tilbud fra starten.  

#43 Laila Edvardsen, Klemetsrud IL:  
Bredden er 0-100 år. Man snakker om å prioritere ungdommen og barna, men vi må ikke glemme de 
voksne. Tropp for voksne i kretsen er borte, men savnet. Ikke glem den eldre generasjonen. 

#36 Berit Solli, Gymnastikk- og Turnforening Bjart:  
Hva med kretsturnstevnet? Er det bortevekk? Kretsen går fra Gol til Halden, ble for langt. Hva med å ha 
stevner i de «gamle» kretsene, da får man kanskje noen som vil/kan arrangere det?   

#62 Marianne F. Furuseth, Oslo Turnforening:  
Ønsker å gi honnør til forslaget. Tolker det sånn at kretsen ønsker å gi klubbene et initiativ til å jobbe 
systematisk med et breddetilbud. Kanskje en erstatning for kretsturnstevnet. Vil at vi sammen skal tenke 
hvilke aktiviteter vi kan tilby barna som ikke får konkurrerer eller har samlingspunkt i helgene. Det er opp 
til klubbene å forme innholdet og tror dette er en retning å gå.   
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#16 Lisbeth Coste:  
Jeg synes alltid at dristige prosjekter er spennende. Etterlyser medvirkningen til de som prosjektet er til 
for. Man bør jobbe mer med prosjektene og gjøre prosjektet kjent. Hva er Gym for Life, man bør teste om 
arrangementet er levelig. Det er forsøkt å få til kretsturnstevnet. Ingen har mulighet til å lage et stevne 
som er så stort. Ikke økonomisk bærekraftig – for stort oppdrag. Vi klarer det ikke alene, klubbene må 
hjelpe til. Det bør opprettes en prosjektgruppe som utarbeidet en prosjektplan.  
 

#55 Ketil Undbekken, Nes Turnforening: 
Det vi prøver med 82 lag, er Norway Cup nivå. De bruker Ekebergsletta. Har ikke strukturelle plasser til å 
gjøre dette. Gym for Life – det er de yngre som skal drive fram. Usikker på om det går, men la ungdommen 
drive det? Prosjektgruppen bør bestå av ungdom. 

#70 Catarina Andersen, Siv GTF:  
Siv GTK er en liten breddeforening og har ikke hatt noen barn på oppvisning utenom i egen klubb. Vi har 
ikke ressurser eller kjennskap til hva dette betyr. Klubben trenger støtte for å kunne være med.   

#3 Mikkel Tronsrud, styremedlem:  
Redegjør for kretsturnstevnet: Hvorfor har vi det ikke lenger og hva har vi gjort. I OAGTK var det nesten 
1000 deltakere og det er 5-6 år siden. Ungdommen etterspør det ikke. Men vet ungdommen det? Det var 
over 1000 deltakere, det tilsier ikke at det ikke er populært. Interessen for sånne arrangement er der. Vi 
har forsøk å ha stevner i de 3 gamle kretsene. Etterlyste 3 arrangører, men fikk ikke det. Kretsen er 
avhengige av arrangørene. Fikk 1 arrangør som ikke hadde mulighet til å arrangere for alle. Kretsstyret har 
forsøkt å sette det opp selv. Ekeberghallen ble leid og kretsen stod på teknisk arrangør. Måtte avlyses 
pga. for få påmeldte. Har forsøkt å finne noe nytt. F.eks: kan deler av kretsen gå sammen og ha et 
regionalt arrangement. Kretsstyret ønsker å støtte det, men har kanskje ikke fått det tydelig nok fram. 
Klubbene må være med å videreutvikle dette. Vi klarer ikke kretsturnstevne uten klubbene.  

#39 Per Harald Hobbelstad, Hokksund Turnforening:  
Vi arrangerer Hokksund turnfestival hvor mange klubber deltar. Må si stopp på påmeldingen. Det lar seg 
gjennomføre. Det var ikke så lett å få det gjennom fra kretsens side. Nå får man dele ut medaljer og få det 
registrert som tellende stemmer. Det var en jobb å få til det. Gym for Life for ungdom. Skal vi som voksne 
sitte å bestemme det? Det burde vært invitert inn ungdommen som kunne vært her og diskutert dette. 
Det finnes kanskje midler til det? Konseptet krever trenere og hallkapasitet. Bra konsept, men anbefaler å 
trå litt tilbake og tenke litt mer på det før man setter det ut i livet.  

#30 Inger-Lise Olsen, Fredrikstad Turnforening: 
Det er et bra forslag, men vi må ikke trå for langt tilbake, da blir det ikke noe. Vi snakker om 100 ting. Vi 
må satt en prosjektgruppe og få med ungdommen. 

#34 Heidi Thomassen, Gymnastikk- og Turnforening Bjart:  
Liker ideen. Endringer gjør vondt og man må repetere minst 10 ganger. Igangsette et prosjekt betyr ikke at 
man skal gjennomføre et prosjekt. Evaluer prosjektet så beslutter man om man skal iverksette det. 

#1 Iuliana Pedersen, kretsleder:  
Denne saken handler ikke bare om 2 prosjekter – vi må ta et strategisk steg, tenke nytt og tenke smartere. 
Handler om å stake ut en ny retning. Felles satsning. 

Vedtak:  
Det skal etableres en prosjektgruppe som skal se på utvikling og implementering av 
breddearrangement i kretsen. Arbeidet oversendes til nytt styre for etablering og videre arbeid. 
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Dag 1: Kretstinget avsluttes kl. 16.04 
 
Dag 2: Kretstinget starter kl. 09.30. 
41 delegater med stemmerett.  
 
SAK 7  BEHANDLE INNKOMMET FORSLAG FRA ASKER TURNFORENING 
 
FORSLAG TIL VIKEN OG OSLO GYMNASTIKK OG TURN SITT KRETSTING 2025. 
 
Vi foreslår at Viken og Oslo krets innfører et toppidrettsstipend for kretsens beste utøvere.  
 
Viken og Oslo er den desidert største kretsen i Norges Gymnastikk- og Turnforbund, og noen av de beste 
utøverne finnes i vår krets.  
 
I dag er det bare en håndfull utøvere i Norge som får Olympiatoppens eller Forbundets stipender. Og det 
er gjerne de samme få enkeltpersonene som får begge deler.  
 
Det betyr at de fleste utøverne på landslagene, er avhengig av foreldre og/eller ekstrajobb for å finansiere 
satsningen sin.  
 
Vi mener at felleskapet bør ta et større ansvar. Det kan ikke være sånn at man må ha velstående foreldre 
for å satse i vår krets.  
 
Rogaland krets deler ut 20 000 til den eller de som satser internasjonalt. Vi foreslår at Viken og Oslo kan 
dele ut 10 stipender av 20 000 til dette formålet årlig.  
 
Mvh Asker Turnforening 
  
Lenke til Rogalands stipender 
 
Kretsstyret foreslår:  
Kretsstyret støtter intensjonen bak forslaget fra Asker TF om å innføre et stipend for de beste utøverne i 
kretsen, men mener at dette best kan gjennomføres som en utvidelse av vår eksisterende 
tilskuddordning. Ved å utvide den nåværende tilskuddsordningen kan vi sikre en mer fleksibel bruk av 
midler og at midlene brukes på en måte som gagner både topp og bredde, samt opprettholde kontroll 
over fordelingen basert på fastsatte kriterier. En utvidelse av tilskuddsordningen vil sikre at flere av våre 
topputøvere kan få økonomisk støtte uten at dette medfører vesentlig økte administrative kostnader. 
Retningslinjene må endres tilsvarende. Ansvaret for å endre dette tilfaller neste kretsstyre.  
 
Vedtak: Forslaget om økt økonomisk støtte til topputøvere støttes. Dette løses gjennom en 
utvidelse av den eksisterende tilskuddordningen i stedet for å opprette en separat stipendordning. 
Ansvaret for å endre dette tilfaller det neste kretsstyret. 
 
#23 Åsa Essebo, Asker Turnforening: 
Presenterer innsendt sak fra Asker Turnforening. Formålet med saken er å hjelpe de som satser 
økonomisk. Det er dyrt å drive toppidrett. Forslag om at kretsen setter av stipend til de som satser.  
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#2 Bodil Aas, nestleder: 
Kretsstyret er enige om at toppidrett fortjener å få stipend fra kretsen. Støtter forslaget, men foreslår at 
det løses gjennom utvidelse av eksisterende tilskuddsordning.  
 
#30 Inger-Lise Olsen, Fredrikstad Turnforening: 
Ønsker at styret ser på tilskuddsordningen i forhold til breddeidretten. Tilskuddsordningen er litt snever i 
dag. Tilskuddsordningen bør utvides sånn at det er mulighet til også å søke på tilskudd til f.eks. 
ungdomstropper. Støtteordningen må synliggjøres enda mer for klubbene.  
 
#62 Marianne F. Furuseth: Støtter kretsstyrets forslag. Det er viktig at vi ikke spiser opp pengene som skal 
gå til bredde.  
 
#1 Iuliana Pedersen, kretsleder:  
Presisering: Hvis styrets forslag går igjennom blir det retningslinjene for det nye kretsstyret. Dagens 
ordning er ikke perfekt, styret har fått innspill og den skal korrigeres.  
 
#23 Åsa Essebo, Asker Turnforening:  
Asker ønsker ikke en egen stipendordning, poenget er at det er en støtteordning for toppidrett.  
 
#1 Iuliana Pedersen, kretsleder:  
Vi må se hele kretsen på alle nivåer. Styret ønsker å ta med intensjonen til Asker og det vil bli en vurdering 
av styret hvem som skal få støtte fra kretsen. Om man søker betyr det ikke at man automatisk får innvilget 
søknaden. Det må være en fleksibel og bærekraftig ordning. Dersom Asker sitt forslag går igjennom, 
binder kretsen 200 000 kr til toppidrett per år de neste 2 årene.   
 
#70 Catarina Andersen, Siv Gymnastikkforening:  
Er det en utvidelse av dagens støtteordning på 200 000 kr som Asker foreslår?  
 
#1 Iuliana Pedersen, kretsleder:  
Retningslinjene skal utvides og også inneholde toppidrett. Det blir ikke det man har fra før + 200 000 kr.  
 
#14 Christian Thomassen, kontrollutvalget:  
I går kunne man lese kontrollutvalget kommentarer den forrige perioden. Det er en stor kaptial i kretsen 
som ikke er blitt disponert. Oppfordrer å se denne i sammenheng med saken om kontingenter. Ligger det 
noen føringer på kontingenten og det som skal vedtas her.   
Stemmer for Asker sitt forslag:  
 
#72 Liv Hafskjod, Skoger Turn:  
Renteinntekter går nøyaktig mot samme posten. Sett pengene på høyrentekonto, så dekker det 
kostandene på kr. 200 000,-  
 
#3 Mikkel Tronsrud, styremedlem:  
Høyrerentekonto: Pengene skal plasseres. Det er ikke en inntekt som øker midlene til kretsen. Så lenge 
rentene er høyere en inflasjonen. Da er fond et bedre alternativ.  
 
#30 Inger-Lise Olsen, Fredrikstad Turnforening:  
Jeg støtter at toppidretten skal få et stipend. Kriteriene som er der nå er det støtteordning til bredde også? 
For å få støtte til ungdom, må man invitere andre klubber med. Skal vi invitere inn andre klubber har vi 
ikke plass. Oppfordrer til å lage en tilskuddsordning som passer bedre, i tillegg bør økonomi som barriere 
også inkluderes.  
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#1 Iuliana Pedersen, kretsleder:  
Retningslinjene skal revideres. Det har blitt lettere å søke, og vurdere tildelinger. Foreslår å bruke 
kretsstyret forslag til vedtak, men korrigere litt.   
 
#24 Gro Eli Jetsmar, Drammens Turnforening:  
Uklart hva jeg skulle stemme på. Er det 200 000 kr til toppidrett eller er det mandat til å korrigere 
tilskuddsordningen?  
 
Nytt forslag til vedtak:  
Kretsstyret støtter forslaget om økt økonomisk støtte til topputøvere gjennom en utvidelse av den 
eksisterende tilskuddsordningen i stedet for å opprette en separat støtteordning.  
 
Asker Turnforening trekker forslaget sitt og støtter korrigert forslag fra kretsstyret. 
 
Vedtak: Nytt forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.  
  

SAK 8   FASTSETTE KRETSKONTINGENT 
Kretskontingenten betales av alle klubber i VOGTK basert på medlemstall i samordna rapportering. 
Kontingenten kreves inn og betales etterskuddsvis hvert år basert på foregående års rapportering.  
 
Kretsstyrets forslag: Kontingenten foreslås uendret, kr. 15 pr. medlem.  
 
Vedtak: Kretskontingenten forblir uendret, kr. 15,- pr. medlem. Enstemmig vedtatt 
 

SAK 9 A BEHANDLE LANGTIDSPLAN 
Kretsstyrets forslag: Kretsstyret foreslår at den fremlagte langtidsplanen godkjennes 
#2: Bodil Aas, nestelder:  
Bodil legger fram sammendrag av langstidsplanen til VOGTK. 
 
#56 Eirin Husebø, Nes Turnforening:  
Kommentar til sak 1 punkt 4. Forslag til endring av tekst: Etablere faste breddekonsepter... Er ikke Gym 
for Life et breddekonsept?   
  
#2 Bodil Aas, nestleder:  
Synes forslaget høres greit, ønsker få det opp på tavle for å si noe om man støtter eller ikke støtter.  
 
#62 Marianne F. Furuseth, Oslo Turnforening:  
Ble det besluttet at det skulle arrangement annen hvert år, eller besluttet man at det skulle etablere en 
arbeidsgruppe?  
 
Endringsforslag til punkt 4 i langtidsplanen:  
4. Styrke deltakelse og utvikle bærekraftige arrangementer.  
- Etablere faste breddekonsepter som rulleres annenhvert år:  
Det skal etableres en prosjektgruppe som i samråd med aktuelle deltakergrupper, gjør vurdering av hvilke 
breddekonsepter som skal innføres.  
 
#2 Bodil Aas, nestleder:  
Styret støtter forslaget.  
 
Vedtak: Langtidsplan 2025 – 2027 godkjennes med endring i ordlyd punkt 4.  
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SAK 9 B  BEHANDLE BUDSJETT 2025 OG 2026 
 
Styrets kommentarer til budsjett for VOGTK 2025 og 2026 
Budsjettet er utarbeidet med fokus på økonomisk bærekraft, aktivitetstilbud og utvikling av idretten i 
kretsen. Det tar utgangspunkt i regnskapstall fra tidligere år og forventede inntekter og utgifter for neste 
periode. 
 
VOGTK har en solid egenkapital, og det er avgjørende at disse midlene brukes strategisk for å styrke 
aktivitetstilbudet og utviklingen i kretsen. I stedet for å la midlene stå ubenyttet, ønsker styret å investere 
i tiltak som skaper vekst, engasjement og økt deltakelse. Styret har derfor valgt å bruke en større del av 
midlene på aktivitet, kompetanseutvikling og støtte til lagene. Basert på dette legger kretsstyret derfor 
frem et budsjett for 2025 og 2026 som viser et betydelig underskudd på henholdsvis 835.000 kroner i 
2025 og 1.227.000 kroner i 2026.  
 
En særlig prioritet er ungdommen i kretsen. Det er øremerket 1 million kroner til ungdomstiltak, som skal 
bidra til å rekruttere, engasjere og utvikle unge utøvere, ledere og trenere. Dette inkluderer tiltak for å 
beholde ungdommen i idretten, gi dem lederansvar og skape attraktive arenaer for utvikling. 
Videre ønsker styre å rekruttere flere inn i utvalgene, få flest mulig på Trener 1 kurs, dommerkurs samt at 
lagene blir stimulert til å stille opp som arrangører på kretsens arrangementer. Styre skal også fortsette 
som i denne perioden, å prioritere ungdommen i kretsen, støtte opp under utvikling av fremtidige ledere 
innen idretten og inspirere yngre inn i kretsarbeidet.  
 
Kretsstyret vil styrke deltakelse og utvikle bærekraftige arrangementer ved å skape inkluderende arenaer 
for breddegymnastikk der utøvere i alle aldre og på alle nivåer kan delta. Økonomisk støtte til 
arrangørklubber skal bidra til flere samlinger og stevner med lavere kostnader og økt deltakelse. Samtidig 
skal rekrutteringen av ungdom og voksne styrkes gjennom tiltak som fremmer livslang deltakelse. 
Kretsen vil også arrangere inspirasjonskurs og treningssamlinger for å motivere utøvere og fremme 
idrettsglede. 
 
Videre ønsker vi å avlaste lagene økonomisk ved å overføre en stor del av kostnadene fra lag og utøvere 
over på kretsen. Målet er å redusere den økonomiske belastningen for klubbene i forbindelse med 
kretsarrangementer slik at de kan opprettholde og videreutvikle sitt aktivitetstilbud, samtidig som flere 
får mulighet til å delta og utvikle seg i idretten uten økonomiske hindringer. Styret har i budsjettet derfor 
lagt til grunn å dekke alle dommerutgiftene til alle kretskonkurransene og kretsmesterskapene innen alle 
grener i både 2025 og 2026 og subsidiere kostandene til Trener 1 kurset, og dommerkursene for 
deltakerne som består kurset mot at man stiller opp som dommer på kretsarrangementer. 
 
I tillegg ønsker styret at flest mulig lag skal delta på Kretstinget og har valgt å subsidiere kostandene for 
en delegat fra hvert lag, slik at utgiftene til lagene ved deltakelse på Kretsting reduseres.  
Budsjettet er satt opp med uendret kretskontingent på kr. 15,-. Tilskudd er budsjettert ut fra erfaringer.  
 
Oversikt kostnader 

• Styrehonorar: Budsjettert til 50 000 kr, som kompensasjon for styrets arbeid og innsats i kretsen. 
• Møtekostnader: Budsjettert til 490.000 kr, som skal dekke utgifter til lagsmøter, kick-off 

arrangementer, deltakelse på ALT-konferanser og forbundstinget.  I 2025 er det satt av 330.000 kr 
for å dekke kostnadene for én delegat fra hvert lag til kretstinget, for å redusere den økonomiske 
belastningen og sikre bred deltakelse. 
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• Utdanning og kompetanseutvikling: Budsjettert til 520 000 kr, med mål om å utdanne flere 
Trener 1 trenere og dommere, samt sikre fleksibilitet til å arrangere kurs etter behov uavhengig av 
økonomisk resultat. Dette skal bidra til å styrke kompetansen i kretsen og gi flere utøvere og lag 
tilgang til kvalifiserte trenere og dommere. 

• Dekning av dommerutgifter: Kretsen vil fortsatt dekke dommerutgiftene for alle 
kretskonkurranser og kretsmesterskap innen alle grener. 

• Økonomisk støtte til lag og utøvere: Kretsen setter av 300 000 kr/år i 2025 og 2026 fra tidligere 
overskudd (frie egenkapital) til en støtteordning som lag og utøvere kan søke økonomisk støtte fra 
etter fastsatte kriterier. 

Budsjett for VOGTK 2025 og 2026 

Kretsstyrets forslag: Kretstinget godkjenner fremlagt budsjett for 2025 og 2026 
 
#1 Iuliana Pedersen, kretsleder 
Iuliana går igjennom budsjettet punkt for punkt redegjøre for avdelingene.  
Informerer i tillegg om at det har blitt gjort en korrigering i 2024 budsjett.  
 
#30 Inger-Lise Olsen, Fredrikstad Turnforening:  
Hvor er paraidretten i budsjettet? 
 
#1 Iuliana Pedersen, kretsleder:  
Paraidretten er integrert i alle grenene i budsjettet.  
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt.  
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Før sak 10 opplyser dirigentene om at delegat 7 får taleretten til delegat 65.  
 
SAK 10   VALG 

#16 Lisbeth Coste, leder valgkomite:  
Lisbeth presenterer valgkomiteens innstilling 
Valgkomiteen takker klubbene for et godt samarbeid i prosessen. Det foreslås et team der oppgavene 
kan fordeles ut fra den enkeltes styrker. 
Dersom det er behov for mer informasjon om kandidatene, kan dette bes om fra talerstolen. 
Buskerud er dessverre ikke representert i innstillingen, men det har vært mulighet til å melde interesse. 
Refleksjon: 
Innstillingen reflekterer dessverre ikke et bredt mangfold når det gjelder etnisk bakgrunn. 
 
Valgkomiteens innstilling til nytt kretsstyre: 

Leder Bodil  Aas Nedre Glomma Turnforening 
Nestleder Christian Thomassen Oslo Turnforening 
Styremedlem Sandra Arnø Madsen Fredrikstad Turnforening 
Styremedlem Fredrik  Domaas Njård 
Styremedlem Irene Anita Wara Asker Turnforening 
Varamedlem Marlou Beulens Slemmestad og omegn Turnforening 
Varamedlem Trond Syversen Fredrikstad Turnforening 

#7 Atle Nyhuus:  
Forslag om at Iuliana Pedersen blir sittende som kretsleder. Mener hun har gjort en god jobb.   
 
#56 Eirin Husebø, Nes Turnforening:  
Ønskelig å få en klargjøring på om det blir en endring i styret dersom det blir en endring av leder i forhold 
til valgkomiteen innstilling.  
 
#14 Christian Thomassen:  
Jeg er foreslått som nestleder og har sagt ja til å samarbeide med enten sittende leder eller ny leder. 
Støtteerklæring fra tinget er viktig, og det er viktig å skille person og sak. Ta vare på de som blir valgt og de 
som går ut. De fortjener en honnør.  
 
#1 Iuliana Pedersen, kretsleder:  
Takker for tilliten og har dyp respekt for valgkomiteens innstilling. Er motivert og har vært med i prosessen 
med å gjøre 3 kretser til en. Skape en felles kultur, som ikke er gjort over natten. Har jobbet for felleskap, 
men har ett stykke igjen. Ønsker å bygge videre på grunnlaget og takker for at dere har trua på meg. 
 
Kandidater som er på valg til kretsstyret har en kort presentasjon.  
 
Skriftlig valg på kretsleder:  
Valgkomiteens innstilling: Bodil Aas, benkeforslag: Iuliana Pedersen 
Bodil 31 stemmer, Iuliana 10 stemmer 
 
Vedtak: Kretsstyret for 2025 – 2027 består av følgende: Bodil Aas ble valgt til ny leder. Nestleder for 
seg, medlemmer samlet og vara ble valg ved akklamasjon.  
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Valgkomiteens innstilling til kontrollutvalg: 
Leder  Catarina Andersen Siv Gymnastikkforening 
Nestleder Mikkel  Tronsrud Holmlia Sportsklubb 
Varamedlem Geir Dalane Nedre Glomma Turn 

 
Vedtak: Alle ble valgt enkeltvis ved akklamasjon.  
 
 
Styrets innstilling til valgkomite: 

Leder Lisbeth  Coste Ski IL Turn 
Medlem Jostein  Juul Skjeberg Turnforening 
Varamedlem Mireia Pedrosa Olmedo Sandvika Turnforening 

 
Vedtak: Alle ble valgt enkeltvis ved akklamasjon. 
 
 
Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd VOGTK har representasjonsrett  
 
Kretsstyrets forslag til vedtak: Det kommende kretsstyret gis fullmakt til å oppnevne representanter til 
ting og møter i de organisasjonsledd VOGTK har representasjonsrett.  
 
Vedtak: Det kommende kretsstyret gis fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter i de 
organisasjonsledd VOGTK har representasjonsrett.  
 
 
AVSLUTNING 
Avslutningsvis takker Iuliana Pedersen for innholdsrike år som kretsleder og uttrykker sin takknemlighet 
for samarbeidet med styret, klubbene og administrasjonen i forbundet.  
Den nyvalgte kretslederen, Bodil Aas, takker for tilliten og ser frem til å ta fatt på arbeidet.  
Til slutt retter Mikkel Tronsrud en takk til Iuliana Pedersen for hennes innsats og engasjement gjennom 
disse årene. 
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